г. Москва

О создании Комиссии

Во исполнении НИОКР реализуемых по:

- Договору с ПАО "Мосэнерго" № 2G-ОО/22-1542/2134220-МЭИ от 22.12.22 г. (т. 2134220)

"Применение ПАВ-технологий для интенсификации теплообменных процессов"

приказываю:

1. Создать комиссию по приемке р~зультатов выполненных работ в следующем составе:

Председатель:

Младший научный сотрудник

Члены комиссии:

Младший научный сотрудник

Ведущий инженер

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор

по науке и инновациям

Соколов И.С.

Лихаева А.Ю.

Рыженкова Н.В.

И.И. Комаров